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Viðskiptamannabókhald

Söluviðmót

MerkurPOS PRS4

MerkurPOS PRS4 inniheldur allt sem þarf, öflugt birgðabókhald með 
vöruinnskráningu, uppflettingu í söluviðmóti, vöruflokkum og flýtitökkum; 
viðskiptamannaskrá með afsláttum, reikningsviðskiptum, frátektum,
heimlánum, gjafabréfum og inneignarnótum; starfsmannaskrá með
aðgangsstýringum og ítarleg uppgjörs- og bókunarblöð með 
tengingum við bókhaldskerfi. Söluviðmótið er einfalt og öflugt.

Þjónustusamningur

Uppsetning

Námskeið

Söluviðmótið í MerkurPOS PRS4 er einstaklega 
notendavænt og auðvelt að læra á. Það býður upp á 
allar helstu aðgerðir ss. Vöruuppflettningar, viðskipta-
mannaskrá, afslætti og margt fleira. Í kerfinu er einnig
boðið uppá erlenda gjaldmiðla og Tax Free tengingar.  

Í bakvinnslukerfi okkar er að finna allar þær
aðgerðir sem snýr að skipulagningu og
umsýslu verslunarinnar. Starfsmannaskrá,
Viðskiptamannabókhald, Birgðabókhald, 
Innflutningur gagna frá öðrum birgðakerfum,
Birgðahreyfingar, Uppgjörs- og bókunarblöð,
Söluyfirlit og margt fleira.

Öflugt viðskiptamannabókhald heldur utan um allar
sölur sem skráðar eru á viðskiptavinum þínum.
Gefur þér möguleika að setja í reikning og halda
utan um skuldastöðu einstakra viðskiptavina.
Utanumhald Inneignanóta, Gjafabréfa, Heimláns,

Biðsölu og Frátekta sem og einnig að geta séð
alla viðskiptasögu viðskiptavinar.  

Birgðabókhald okkar er öflugt og býður uppá 
einfalt og þægilegt viðmót. Í því er hægt að skrá
flestar þær upplýsingar sem við eiga. Lýsing
vörunar, Innkaupaverð, Kostnaðarverð,
Heildsöluverð og Smásöluverð, Lagerstöðu og
staðsetningar, Læsta afslætti og margt fleira. Í
birgðabókhaldi okkar erum við með mjög öflugt
vöruflokkakerfi sem til að auðvelda leit og
greiningu á vöruhreyfingum.   

Með því að vera með þjónustusamning tryggir þú
þér aðgang að okkar þjónustufólki allan

sólarhringin. Við bjóðum uppá símaþjónustu,
sérfræðing á staðinn og einnig fjarvinnsluaðstoð
sem gerir okkur kleift að aðstoða þig í gegnum
internetið einsog þjónustumaður sé á staðnum. 
Auk þess bjóðum við uppá umtalsverðan afslátt

af bæði þjónustu og viðbótareiningum. 

Uppsetning á kerfinu fer fram að hluta til á 
verkstæði okkar og hjá viðskiptavini. Til að
undirstrika einfaldleikan í þessu kerif þá tekur
einungis 3klst að setja upp þennan hugbúnað
ásamt vélbúnaði. Viðskiptavinur getur opnað og
notað hugbúnaðin 3 tímum eftir kaup. 

Innifalið í þjónustusamningi okkar er mjög ítarlegt
og öflugt námskeið fyrir allt að 5 starfmönnum
viðkomandi fyrirtækis. Höfum við uppá að bjóða
goða aðstöðu í kennslustofu MerkurPoint og
sérfræðing sem bæði fer í gegnum allar aðgerðir í
MerkurPOS PRS4 sem og einnig veitir góða
ráðgjöf. Með þessu námskeiði tryggir þú þér
hámarksnýtingu á verslunarkerfi okkar.
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